АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «16» ноября 2012 г.

г. Котлас № 626-р

Об утверждении Плана
противодействия коррупции в
МО «Котлас» на 2012-2013 годы

 В соответствии с Указом Президента РФ от 13.03.2012 № 297 «О национальном

плане противодействия коррупции на 2012-2013 годы и внесении изменений в
некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия
коррупции», Указом Губернатора Архангельской области от 26.04.2012 № 51-у «Об
утверждении Плана противодействия коррупции в Архангельской области на 2012-
2013 годы», на основании ст.34 Устава МО «Котлас»:

   1. Утвердить План противодействия коррупции в МО «Котлас» на 2012-2013
годы (Приложение).

   2. Признать утратившим силу п.1 распоряжения администрации МО «Котлас» от
03.06.2011 № 375-р «Об утверждении плана мероприятий по противодействию
коррупции в муниципальном образовании «Котлас» на 2011-2012 годы и о внесении
изменений в распоряжение № 76-р от 02.02.2010 года».

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте МО «Котлас» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Котлас»                                                                                         С.Н.Мелентьев